
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:20 A  TV Creglingen R

I II III IV V VI Punkte
10 6 15 8 3 14

17

╳

15
3
16

4
17

7 9 13 Auszeit

7:15
15:22

Ende
12:44 B  TSV Ellwangen S

I II III IV V VI Punkte
30 23 21 26 13 24

25

3
22

6
24

10
25

15 16 18
Auszeit

16:13

S
A
T
Z

2

Start
12:47 B  TSV Ellwangen R

I II III IV V VI Punkte
30 23 21 26 13 24

2532
6:7

╳

10
18

2
11
21

4
13
22

5
15
25

6
16

8
17 Auszeit

18:21

Ende
13:15 A  TV Creglingen S

I II III IV V VI Punkte
6 15 8 3 14 10

23

0
9
21

1
10
22

2
14
23

4
16

7
17

8
19

Auszeit

21:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w Gruppe 6
gemischt

A  TV Creglingen vs. TSV Ellwangen B
Spiel 5 03.03.2024 12:20 Uhr

Sporthalle Strümpfelbach-
Schulzentrum (Bettringen)

73529 Schwäbisch Gmünd-
Bettringen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Creglingen 9/14
3 Fuchs, Viktoria X
4 Stein, Emely
6 Mujevic, Semra X
7 Bach, Paula
8 Geuder, Kara X

10 Weber, Ella X
12 Omari, Sabah
14 Abaisvhili, Nina X
15 Galeazzi, Rosella X
A  Libero

A  Offizielle
T Scheuenstuhl, Andreas E

CT Haas, Birgit E

C

B  TSV Ellwangen 7/14

13 Wagner, Antonia X
21 May, Ronja X
23 Hahn, Katja X
24 Jäckl, Leni X
26 Bohner, Ida X
30 Agathangelidis, Nelly X
32 Baumann, Lilli X

B  Libero

B  Offizielle

T Kirsch, Mieke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Creglingen TSV Ellwangen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 24 25 1 0 1
2 0 0 23 2 28 25 1 1 1

3
4 0 0 40 52 50 2 1 2
Start: 12:20 Ende: 13:15 Dauer: 0:55

Sieger: TSV Ellwangen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bektaslar , Esila 1
2 Ulbricht , Leonie 2

Schr. Akkoc , Asya
Assist. Gaeta , Amelie

Dokument erstellt: 03.03.2024 13:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


