

U18w Gruppe 6

gemischt

(A) TV Creglingen vs. TSV Ellwangen (B)

Spiel 5

03.03.2024 12:20 Uhr

Sporthalle Strümpfelbach-Schulzentrum (Bettringen) 73529 Schwäbisch Gmünd-Bettringen



			S Star							R	Ende 12:44		B TSV Ellwangen				s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL			Ŧ	10	6	15	8	3	14		30	23	21	26	13	24	
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							17							25
Aufstellung		Spielstand	_														
		1 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 15	3 16	4 ①	7	9	13			6 24	10 25	15	16	18	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								7:15 15:22							16:13

S		art :47	В	TSV E	Ilwan	gen	R		ide :15	A) TV C	regling	jen	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	30	23	21	26	13	24		6	15	8	3	14	10	
7		32					25							23
4		6:7												
2	X 10	2 11	4 13	5 15	6 16	8 17	Auszeit	0 9	1 10	2 14	4 16		8 19	Auszeit
	18	21	22	<u> </u>	10	1		21		<u> </u>	10	Δ,	10	21:21 23:24

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	TV Creglingen 9	/14	B	TSV Ellwangen	7/14		
	3	Fuchs, Viktoria	Х		, 101 Emmangon			
	4	Stein, Emely		13	Wagner, Antonia	Х		
	6	© Mujevic, Semra	Х	21	May, Ronja	Х		
	7	Bach, Paula		23	Hahn, Katja	Х		
	8	Geuder, Kara	Х	24	Jäckl, Leni	Х		
	10	Weber, Ella	Х	26	Bohner, Ida	Х		
	12	Omari, Sabah		30	© Agathangelidis, Nelly	Х		
	14	Abaisvhili, Nina	Х	32	Baumann, Lilli	Х		
	15	Galeazzi, Rosella	Х		\ 1.*I ₂			
	A) Libero		P) Libero			
Ergebnisse	A) Offizielle		6	B) Offizielle			
A TV Creglingen TSV Ellwangen B	T	Scheuenstuhl, Andreas	E	P	OIIIZIEIIE			
A W G P Satz Dauer P G W A	СТ	Haas, Birgit	E	Т	Kirsch, Mieke	E		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	
•	

A W G P Satz Dauer P G W A 24 **25** 1 0 1 2 0 0 17 1 28 **25** 1 1 1 2 0 0 23 2 3 4 0 0 40 52 50 2 1 2 Start: 12:20 Ende: 13:15 Dauer: 0:55 Sieger: TSV Ellwangen 2:0

Schiedsgericht Linienrichter Bektaslar , Esila Ulbricht , Leonie Schr. Akkoc , Asya

Assist. Gaeta , Amelie

Dokument erstellt: 03.03.2024 13:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP